2024年 4月 吉 口

中学校 男子 ソフ トテニス部顧 問 各位

ルーセ ン トカ ップ実行委員会

第 16回  ルーセ ン トカ ップ近県中学生団体 ソフ トテニス大会

のご案 内

春暖の候、皆様方におかれま しては、中学生の ソフ トテニス発展のためにますます ご活

躍のことと存 じます。

さて、標記の大会を下記の とお り行いますので、ご参加 くだ さるよ うご案内申 し上げま

す。

記

1 目 的  ソフ トテニスのマナーや技量 の向上 をはか る とともに、心身 ともに健全な

中学生の育成 と相互の規睦 を図 る。

主  催  株式会社ルーセ ン ト

主  管  ルーセ ン トカ ップ実行委員会

２

３

４ 日  日寺

5 会  場

6 試合形式

7 競技規則

2024年 5月 18日 (上 )8:00開 場

雨天 の場合、朝 6:00に 判 断 します

8:50開 会式・試合

雨天順延  5月 19日 (日 )

人幡浜・ 大洲地 区運動公 園    TEL 0893 23-5524
愛媛県大洲市平野町野 田乙 1664 砂入 り人 工芝 10面

(2017年 愛媛 国体成年男女 の会場 )

●予選 リー グ後、順位 トーナ メン ト (参 加 チー ム数 に よ り変更 あ り)

0予選 リー グ 5ゲ ー ムマ ッチ、決勝 トーナ メン ト7ゲ ー ムマ ッチ (予 定 )

●空 きコー トで練習試合 あ り

8 試 合 球  アカエムボール を使用

9 参 加 料   2000円   受付時 に集金

(公 財 )日 本 ソフ トテ ニ ス連 盟  ソフ トテ ニスハ ン ドブ ック競技規則 に準

じて行 います。

優  勝

準 優 勝

第 3位

優勝カ ップ、賞状、賞品

賞状、賞品

賞状、賞品
オー プ ンチ ャ ッ トQRコ ー ド

参加 コー ド 2024

務 寿乞
之 員
卑 会

ン
とヽ
カ

とヽし
'

プ

10 表  彰

H 申し込み方法

① 別紙 申込書による郵送、 FAX、 e mai1    2024年 5月 7日 (火 )必 着

② 申込先 〒 790-0853
松山市上市 1丁 目 3-57  道後中学校  衛藤章央 宛

FAX 089-933-9952(学校 )

e―mail  vya02224@yahoO.cO.jp

携 帯 090-7142-2398

※  参 加 を 希 望 さ れ な い 場 合 も 返 信 い た だ け る と あ り が た い で す 。

12 その他

①  8:00よ り早 く来場 しないよ う、お願い します。

② 会場への行 き帰 り及び、プ レー 中の事故については主催者側では責任 を負 えません

ので、各学校で対応 して くだ さい。

③ 翌 日の 5月 19日 (日 )は研修会 (団 体戦形式、参加料 1000円 )を 行いたい と思い

ます。希望の学校 は申し込み くだ さい。

④ 諸連絡 を LINEの オープンチャン トで行いますので、左の QRコ ー ドか ら参加 をお願
い します。登録名 は氏名 (チ ーム名)で お願い します。 「 【例】衛藤章央 (雄 新 中)」

【記録】
回 優    勝 2 位 3 位

1 四万十 市 立東 中筋 中学校

(高 知 )

多度 津 町立多度 津 中学校

(香 川 )

今 治市 立菊 間 中学校 (愛 媛 )

善通寺市 立東 中学校 (香 川 )

2 上郡 町 立上郡 中学校

(兵 庫 )

四万十市 立東 中筋 中学校

(高 知 )

新居 浜市 立川東 中学校 (愛 媛 )

洲本市 立安平 中学校 (兵 庫 )

3
雨 天 の た め 中 止

4 今 治市 立玉川 中学校

(愛 媛 )

四万十 市 立東 中筋 中学校

(高 知 )

松 山市 立南 第二 中学校 (愛 媛 )

鬼北 町立 日吉 中学校 (愛 媛 )

5 松 山市 立雄 新 中学校

(愛 媛 )

鬼北 町立 日吉 中学校

(愛 媛 )

善通寺市 立東 中学校 (香 川 )

阿波市 立市場 中学校 (徳 島 )

6 阿波市 立市場 中学校

(徳 島 )

倉敷 市立福 田中学校

(岡 山 )

西条市立西 条南 中学校 (愛 媛 )

鬼北町 立 日吉 中学校 (愛 媛 )

フ 善通 寺市立東 中学校

(香 川 )

新居 浜市立 南 中学校

(愛 媛 )

四万十市 立東 中筋 中学校 (高 知 )

鬼 北町立 日吉 中学校 (愛 媛 )

8 西 条市立東 予東 中学校

(愛 媛 )

松 山市立城 西 中学校

(愛 媛 )

鬼北町立 日吉中学校 (愛 媛 )

新居浜市立南 中学校 (愛 媛 )

9 鬼北 町立 日吉 中学校

(愛 媛 )

今 治 市 立北郷 中学校

(愛 媛 )

岡 山市 立藤 田中学校 (岡 山 )

松 山市立城 西 中学校 (愛 媛 )

10 西条 市立東予東 中学校

(愛 媛 )

今治 市 立玉川 中学校

(愛 媛 )

岡 山市立藤 田中学校 (岡 山 )

洲本 市立青雲 中学校 (兵 庫 )

11 篠山小中学校組合立榛山中学校

(愛 媛 )

今 治 市立玉川 中学校

(愛 媛 )

松 山市 立旭 中学校 (愛 媛 )

高知市 立城 北 中学校 (高 知 )

12

13
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 症 拡 大 防 止 の た め 中 止

14 篠 山 小 中 学 校 組 合 立 篠 山 中 学 校 、 鬼 北

側〕立 日

'f中

学 校  合 同 チ ー ム (愛 媛 )

今 治 市 立玉川 中学校

(愛 媛 )

大洲市 立肱 川 中学校 (愛 媛 )

今 治市 立 日吉 中学校 (愛 媛 )

15 ライ ンクラブ

(愛 媛 )

松 山市 立湯 山中学校

(愛 媛 )

西 条市 立東 予西 中学校 (愛 媛 )

松 山市 立雄 新 中学校 (愛 媛 )

第 16 ロ ルーセ ン トカ ップ近県中学生団体

ノフ トテニス大会 (男 子)参加 申込書

大会参加 を ( 希望 します 希望 しません )

チ ー ム 名

住    所

一Ｔ

E一 ma i l

(個 人・団体 )

監 督 氏 名

TEL(携 帯 )

018日 が雨天で大会が順延の場合、19日 の大会に 参加 します・ 参加 しません

018日 に大会ができた場合、19日 の研修会に 参加 します・参加 しません

番 号 選 手氏名  A 学 年 選 手氏名  B 学 年

1

2

3

4